1 お使いいただく前に
この度は A6000シリーズをお買い上げいただきまして有り難うございま
す。輸送途中での破損等をご確認の上、お気付きの点がありました場合は、
取扱店又は直接弊社へご連絡ください。
詳しい操作方法は、弊社ホームページの詳細取扱説明書をご覧ください。
尚、オプションユニットに関しましては別紙取扱説明書を参照願います。
1.1 型式構成
A6000シリーズの型式構成は下図のようになっております。ご注文され
た製品とお手元の製品の型式及び仕様に違いがないことをご確認願います。
1.2 付属品
2 取り付け方法
2.1 パネルカット寸法
A6000シリーズを取り付ける際のパネルカットは、下図に従い行ってくだ
さい。
2.2 パネル取り付け方法
A6000シリーズをパネルに取り付ける場合は、下図に従い行ってくださ
い。
3 端子の説明及び接続方法
3.1 電源の接続
3.2 入力信号の接続
3.3 比較出力の接続
3.4 オプション機能の接続
 オプション機能の接続方法は別紙オプション機能取扱説明書を参照願い
ます。
取扱説明書 MODEL   A6xx2 or A6xx5                                                              1/8
UV-33621s
2022.12
　 注 意！
(1) 入力に最大許容値を超える電圧や電流を加えると機器の破損につながります。
(2)
(3)
(4)
(5)
本書の内容に関しては製品改良の為予告なしに変更することがありますのでご了承く
ださい。
電源電圧は使用可能範囲で使用してください。使用可能範囲外で使用されますと火災・
感電・故障の原因となります。
本書の内容については万全を期して作成しましたが、万一ご不審な点や誤り、記載もれ
などお気付きのことがありました場合は、取扱店又は直接弊社へご連絡ください。
本書をお読みになった後は、いつでも見られる場所に保存してください。
入 力 ユ ニ ッ ト :
電 源 ユ ニ ッ ト
直流電圧測定
直流電流測定(小電流)
交流電流測定(小電流)
抵抗測定
温度測定
周波数測定
ロードセル入力
交流電源
直流電源
比較出力ユニット
リレー接点出力
フォトカプラ出力
交流電流測定(大電流)
オプションユニット
RS-485
BCD出力(TTL)+外部制御
アナログ出力(PWM)+外部制御
RS-232C
RS-232C+アナログ出力(PWM)
RS-485+アナログ出力(PWM)
:
:
:
( 1 1 ユ ニ ッ ト )
( 2 ユ ニ ッ ト )
( 2 ユ ニ ッ ト )
( 8 ユ ニ ッ ト ) 外部制御
表 示 ユ ニ ッ ト マルチディスプレイ
シングルディスプレイ
:
( 2 ユ ニ ッ ト )
直流電流測定(大電流)
交流電圧測定